Monte Líbano.

&moira CMunicipalde CBirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No. 3 2 9 7 1 9
***********************************

Requisita informações sobre recapeamento no bairro

SENHOR PRESIDENTE:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência, se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal, requisitando-lhe prestar todas as seguintes informações
sobre o recapeamento no bairro Monte Líbano:

1. Quando o recapeamento do bairro Monte Líbano vai ser realizado?
2. Qual a previsão da realização completa do serviço?
3. O que está impedindo o serviço de ser realizado nesse momento?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 11 de Setembro de 2019.

ODAIR JO ãIXI ENTE

VEREADOR